



Poznań, 1 września 2021 r.

WT.2370.14.04.2021

#### Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa dwóch urządzeń REAL TIME PCR System amplifikacji kwasów nukleinowych wraz z możliwością przeprowadzenia reakcji topnienia produktu” – numer sprawy: WT.2370.14.2021.

W związku z wątpliwościami Wykonawców dotyczącymi specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), na podstawie art. 135 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający wyjaśnia co następuje:

#### Pytanie nr 1

Dot. OPZ I.5.

„Zestaw urządzeń przygotowania próbek, urządzenia laboratoryjne. Wszystkie urządzenia jednego producenta.”

Pytanie: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie mikrowirówki oraz termomiksera wraz z dodatkowym termoblokiem pochodzące od 2 różnych producentów?

#### Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiający również dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

#### Pytanie nr 2

Dot. OPZ I.7.

„Skrzynia koloru zielonego z wbudowanymi kótkami narożnymi.”

Pytanie: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w/w skrzynie bez wbudowanych kótek narożnych?

Uzasadnienie: Skrzynie transportowe przeznaczone do transportu lotniczego nie są produkowane w wersji z wbudowanymi kótkami narożnymi.

#### Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiający również dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

#### Pytanie nr 3

Dot. OPZ I.8.

„Zamawiający wymaga na przedmiot zamówienia minimum: 24 miesięcy gwarancji podstawowej”

Pytanie: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie skrzyń transportowych opisanych w p. I.7. z 12-miesięczną gwarancją?

Producent skrzyń przeznaczonych do transportu lotniczego nie oferuje opcji przedłużenia gwarancji o 12 miesięcy.?



+48 47 77 16 000  
+48 61 22 20 500



kancelaria@psp.wlkp.pl  
www.gov.pl/kwpsp-poznan



ul. Masztalarska 3  
61-767 Poznań

*GA*

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiający również dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 4:

Dot. OPZ I.8.

„Zamawiający wymaga na przedmiot zamówienia minimum: 24 miesięcy gwarancji podstawowej“

Pytanie: Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie odczynników wymienionych w p.l.4. z datą ważności 6-12 miesięcy od momentu dostawy?

Producent odczynników nie udziela gwarancji na dłuższy niż 12 miesięcy termin ważności.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiający również dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 5:

Dot. OPZ I.4.

„Zestawy diagnostyczne przygotowane na 150 oznaczeń każdy do wykrywania patogenów wymienionych poniżej, dedykowane do urzędu“


Pytanie: Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie zestawów diagnostycznych przygotowanych na 100 oznaczeń każdy?

Zestawy diagnostyczne są standardowo konfekcjonowane po 100 oznaczeń.

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiający również dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

WIELKOPOLSKI KOMENDANT WOJEWÓDZKI  
Państwowej Straży Pożarnej  
z up.   
ZASTĘPCA WIELKOPOLSKIEGO  
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO  
st. bryg. mgr inż. Jarosław Zamelezzyk

Gh